
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 14 8 15 13

25

0
20

2
22

7
23

9
24

10
25

13 Auszeit

9:12
22:21

Ende
14:48 B  TV Sevelen R

I II III IV V VI Punkte
18 13 17 14 21 16

27

╳

16
4
17

8
22

9
23

14
24

15
27

Auszeit

16:17

S
A
T
Z

2

Start
14:51 B  TV Sevelen S

I II III IV V VI Punkte
13 19 12 20 22 18

25

2
25

7 8 10 16 18 Auszeit

10:10
18:18

Ende
15:08 A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 14 8 15 13

18

╳

18
2 3 4 12 14 Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  TV Jahn Königshardt vs. TV Sevelen B
Spiel 63 11.03.2023 14:00 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
47661 Issum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Jahn Kön… 6/14
1 Mielczarek, Emily X
2 Weigt, Nele Sophie X
8 Nigrelli, Vinia X

13 Viccica, Sophia Maria X
14 Kammholz, Zoey X
15 Lemmen, Charlotte X
A  Libero
A  Offizielle
T Kohlmann, Elina

C

B  TV Sevelen 10/14
12 Greuel, Helene X
13 Broska, Nele X
14 Groonenbroeck, Ida X
16 Servas, Lina X
17 Rörthmans, Maya X
18 deLange, Jette X
19 Heller, Lea X
20 Beniers, Anni X
21 Beniers, Paula X
22 Püttmann, Julia X
B  Libero
B  Offizielle
T Laura, De lange E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Jahn Kön… TV Sevelen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 48 27 1 0 1
1 0 0 18 2 17 25 1 0 2

3
3 0 0 43 65 52 2 0 3
Start: 14:00 Ende: 15:08 Dauer: 1:08

Sieger: TV Sevelen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Groenewald, Imke 1
2 Diefenbach, Maren 2

Schreiber 3
Schr. Tamara, Soto 4

Assist. Leni, Schumacher

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


