

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

A TV Jahn Königshardt vs. TV Sevelen B Spiel 63

11.03.2023 14:00 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich (Neue Halle) 47661 Issum



			S		art :00	A	TV Ja	hn Kö	n	s	En 14:	de :48	(B) TV S	Sevele	n	R
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			2	1	14	8	15	13	0-	18	13	17	14	21	16	
lini	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							25							27
Aufstellung		Spielstand	Z														
Ā																	
		1. 5.	1	0	2	7	9	10 25	13	Auszeit	X	4		9	14 24	15 27)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		20	22	23	24	(2)		9:12 22:21	16	17	22	23	∠4	<i>(1)</i>	16:17

S	Start 14:51		B TV Sevelen				S	En 15	de :08	A	R			
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	19	12	20	22	18		2	1	14	8	15	13	
							25							18
Z]
2	glo	7	8	10	16	18	Auszeit	X.	2	3	4	12	14	Auszeit
_	2 5						10:10 18:18	18)						12:15

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TV Jahn Kön	6/14	B	TV Sevelen	10/14
1	© Mielczarek, Emily	Х	12	Greuel, Helene	Х
2	Weigt, Nele Sophie	Х	13	©Broska, Nele	Х
8	Nigrelli, Vinia	Х	14	Groonenbroeck, Ida	Х
13	Viccica, Sophia Maria	Х	16	Servas, Lina	Х
14	Kammholz, Zoey	Х	17	Rörthmans, Maya	Х
15	Lemmen, Charlotte	Х	18	deLange, Jette	Х
(A)	Libero		19		Х
\preceq	Offizielle		20	Beniers, Anni	Х
$\stackrel{()}{\vdash}$	Kohlmann, Elina		21	Beniers, Paula	Х
Ш	Kommann, Lima		22	Püttmann, Julia	Х
			B	Libero	

(B) Offizielle T Laura, De lange

Ε

Sanktionen										
V B H D A/B Satz Spielstan										

]	Bemerkungen
]	

(4)) T	۷J	lahn	Kön	TV Sevelen B							
Α	A W G P Satz				Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	25	1	48	27	1	0	1			
1	1 0 0 18				17	25	1	0	2			
			3									
3	0		43		65	52			3			
Si	tart	: 14	1:00	Ende:	15:08	Dauer: 1:08						
Sie	Sieger: TV Sevelen 2:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Groenewald, Imke	1					
2	Diefenbach, Maren		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Tamara, Soto		4				
Assist.	Leni, Schumacher						

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de